

貸借対照表 H18年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部		
流動資産	605,877	流動負債	130,058	
		固定負債	65,125	
固定資産	有形固定資産	360,704	資本の部	
	無形固定資産	6,879	資本金	10,000
	投資等	49,653	剰余金	817,930
合計	1,023,114	合計	1,023,114	

損益計算書 H17年4月1日～H18年3月31日

(単位:千円)

営業損益の部	
売上高	1,337,639
売上原価	1,079,145
販売費及び一般管理費	232,851
営業利益	25,642
営業外損益の部	
営業外収益	20,332
営業外費用	623
経常利益	45,352
特別利益	1,619
特別損失	1,701
税引前当期利益	45,270
法人税等	17,170
当期利益	28,099

2006年5月31日 公開開始

貸借対照表 H17年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部		
流動資産	582,982	流動負債	127,272	
		固定負債	75,121	
固定資産	有形固定資産	371,585	資本の部	
	無形固定資産	8,468	資本金	10,000
	投資等	49,187	剰余金	799,830
合計	1,012,224	合計	1,012,224	

損益計算書 H16年4月1日～H17年3月31日

(単位:千円)

営業損益の部	
売上高	1,308,633
売上原価	1,069,709
販売費及び一般管理費	223,831
営業利益	15,092
営業外損益の部	
営業外収益	21,047
営業外費用	695
経常利益	35,444
特別利益	38,386
特別損失	1,774
税引前当期利益	72,056
法人税等	13,341
法人税等調整額	36,722
当期利益	21,993

貸借対照表 H16年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部		
流動資産	589,480	流動負債	152,014	
		固定負債	123,117	
固定資産	有形固定資産	391,548	資本の部	
	無形固定資産	6,487	資本金	10,000
	投資等	85,453	剰余金	787,837
合計	1,072,969	合計	1,072,969	

損益計算書 H15年4月1日～H16年3月31日

(単位:千円)

営業損益の部	
売上高	1,320,093
売上原価	1,046,084
販売費及び一般管理費	261,431
営業利益	12,577
営業外損益の部	
営業外収益	14,884
営業外費用	914
経常利益	26,547
特別利益	5,246
特別損失	2,781
税引前当期利益	29,012
法人税等	10,906
法人税等調整額	5,115
当期利益	23,221

2006年2月25日 公開開始